
 PIANO DI ZONA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 1006 del 19/12/2022

Oggetto: RIMBORSO AL COMUNE DI VEDANO OLONA RELATIVO AL PERSONALE PER 
L'UFFICIO DI PIANO DI TRADATE ..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato l’ Accordo di Programma per il piano di zona 2021/2023 approvato dall’Assemblea dei 
Sindaci del 02/12/2021; 

Richiamata la Convenzione per la gestione associata delle funzioni e dei servizi socioassistenziali 
d’ambito” dell’Ambito territoriale di Tradate, approvata nell’Assemblea dei Sindaci del 14/04/2021, 
approvata  dai  Consigli  Comunali  dei  Comuni  aderenti  all’ambito  distrettuale  e  sottoscritta  dai 
rispettivi sindaci; 

Preso  atto che  l’art.  6  “Ufficio  di  piano:  composizione  e  funzioni”  prevede,  tra  le  figure  che 
compongono l’Ufficio di Piano di Ambito, un Assistente Sociale con funzioni di coordinamento del 
tavolo  tecnico  messo  a  disposizione  dal  Comune  di  Vedano  Olona  per  6  ore  settimanali  dal 
01/12/2021; 

Considerato che è necessario assumere l’impegno di spesa per il rimborso al Comune di Vedano 

Olona per le ore prestate nell’anno 2022; 

Quantificato il  costo  per  il  rimborso al  Comune di  Vedano Olona in  €  6.250,00 annui,  salvo 

eventuali e necessarie integrazioni che saranno adottate con successivo provvedimento; 

Dato atto di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero 

Determ. n. 1006 del 19/12/2022 pag. 1/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le 

quali abbia rapporti di frequentazione abituale. 

Visti: 

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 56/2021 di approvazione del Bilancio di Previsione 

2022/2024 e smi; 

•  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  180/2021  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di 

Gestione (PEG) e Piano della Performance 2022/2024 e smi ; 

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni 

• il regolamento di contabilità; 

Visto che con decreto sindacale n.53 del 29/12/2021 il Sindaco ha attribuito alla sottoscritta la 

responsabilità dell’Ufficio di Piano; 

DETERMINA

1. di assumere impegno di spesa di € 6.250,00= a favore del Comune di Vedano Olona per il 

rimborso di spese di personale  svolte nel 2022  - costo di un Assistente Sociale con funzioni di 

coordinamento del tavolo tecnico per 6 ore settimanali -; 

2.di imputare la spesa al capitolo 110040534111/0 cod bil U 1040102003 del bilancio di previsione 

2022/2024 annualità 2022;

3. di dare atto che eventuali integrazioni al presente impegno, se necessarie, saranno assunte con 

successivo provvedimento;

4.  di  dare atto che la  spesa assunta con il  presente provvedimento è finanziata da entrata a 

specifica destinazione;

5. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

6. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

7. di dichiarare che l'obbligazione assunta con il presente provvedimento diverrà esigibile entro 

31/12/2022;

Determ. n. 1006 del 19/12/2022 pag. 2/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



8.di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica , ai sensi dell’art. 183, comma 8, del TUEL;

9. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013 sul sito 

web del Comune di Tradate. 

Sottoscritta dal Responsabile
(MARIA ANTONIETTA MASULLO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 1006 del 19/12/2022 pag. 3/3

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 3402 / 2022

Esercizio 2022

S 110040534111 / 0 1506 / 2022 Prenotazione 6.250,00 Rimborso  spese di personale  messo a
disposizione dell'ufficio p. di zona  anno 2022
- a favore del Comune Vedano Olona

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 1006 del 19/12/2022

  PIANO DI ZONA 

Proposta n° 3402/2022

Oggetto:  RIMBORSO AL COMUNE DI VEDANO OLONA RELATIVO AL PERSONALE 
PER L'UFFICIO DI PIANO DI TRADATE . . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 20/12/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


